
Dobrý den

V případě zájmu o níže nabízenou práci Vás žádáme o zaslání cenové nabídky.

Jedná se o dopravu dříví - kulatina - zejména délka 5 m; méně 4 m - z odvozních míst na revírech Devět skal a 
Lány na „mokrý" sklad v Bílku (cca 7 km od Ždírce nad Doubravou). Odhadem je nejdelší dojezdová vzdálenost cca 
35 až 40 km.

Odhadované množství kulatiny k odvozu je mezi 5 až 8 tisíci m3. Termín je od konce března do června (včetně) 2019. 
Máme požadavek na plynulý, postupný odvoz dříví (dle tempa těžby).

Na zakázce se může podílet zároveň více dopravců.

usy '
K PEFC

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje 
maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal 
compliance program (viz www.lesvcr.czl. který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jin ých osob jednajících 
za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance 
programem, nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání 
je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na www.lesvcr.cz.

2

http://www.lesvcr.cz
http://www.lesvcr.cz


Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,
po poradě s bratrem, Jsme ochtni slevit 10,- na jednotlivých pásmech.

0-10km 130,- 
11 - 20km 140,- 
21 - 30km 155,- 
31 - 40km 175,-

Toto již je definitivní nabídka, níž už to bohužel nepůjde, 

j pozdravem 

Dobrý den,
posílám cenovou nabídku.

0-10km 140,- 
11 - 20km 150,- 
21 - 30km 165,- 
31 - 40km 185,-

V případě zájmu máme od zítřka k dispozici auto.

Děkuji

S pozdravem

i



11j'řfv*1Dřevo Vysočina, a. s. c

Santiniho 27, Žďár nad Sázavou

Přepravní tarify platné od 1. 7,2016

Odvozní pásmo jehl. dřevo list dřevo
km Kč/m3 Kč/m3

0-10 105 120
11-20 115 - 130
21—30 130 150
31-40 . 150 170
41-50 170 185
51-60 185 200
61-70' 195 210
71-80 210 225
81-90 225 240
91-100 240 260

101-110 260 275
111-120 270 285
121-130 280 295
131-140 290 305
141-160 300 315
161-180 310 325
181-200 320 335
201-220 330 345
221-240 340 360
241-260 350 370
261-280 360 380



Dopravce: DŘEVO M&J spol.s.r.o,
Kubelíkova 1224/42,Praha 3-Žižkov 130 00
IČ:26276194
DIČ:CZ26276194

CENÍK PRO ODVOZ DŘÍVÍ PLATNÝ OD 1.1.2019

Přepravní pásmo Dřevina
v km Jehličnatá Listnatá

0-10 km 100 120
11 -20km 115 138
21-30km 135 162
31-40km 150 180
41-50km 170 204
51-60km 190 228
61-70km 200 240
71-80km 215 258
81-90km 230 282

91-100km 240 288
101-1 lOkm 250 305
11 l-120km 260 330
121-130km 280 340
131-140km 290 350
141-150km 300 360
151-160km 315 370
161-170km 330 380
171-180km 350 390

Sazba v Kč/m3 bez DPH

Doplňkové sazby a přirážky:

-ceny jsou stanoveny při plném vytížení soupravy
-Hodinová sazba SCANIA,VOLVO - 1350 kč- převážení,třídění kulatiny
-v ceně je zahrnuto nakládání a skládání
-Při odvozu tyčí a 2m výřezů se účtuje cena jako při odvozu listnaté kulatiny 
-Vagónování s dopravou do 15km-150kč/m3




